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Anick Dumontet

Animatrice rayonnante et passionnée, Anick Dumontet charme le public
québécois depuis plus de 20 ans avec son sourire lumineux, son énergie
débordante et sa présence chaleureuse. Que ce soit a Salut Bonjour!, Roue
de fortune chez vous! ou a travers ses livres de recettes, elle incarne la joie
de vivre et I'authenticité, faisant d’elle une figure chérie du petit écran.



Animatrice, Comédienne

Age caméra
Yeux
Cheveux

Télévision

40-50 ans Langue parlée Francais
Bleus Permis Classe 5

Bruns, longs avec UDA

meéches

2024 a aujourd’hui  Coanimatrice

2009-2023

Animatrice

2002 a aujourd’hui  Coanimatrice

2002-2009

2004-2006
2006

2005-2006
2003-2005
2002-2004
1997-2002

1999 - 2001
1998 - 2000

Formation

2001
2000
2000
2000
2000

Animation et
présentation météo
Animatrice
Collaboratrice

Annonceure maison
Coanimatrice
Chroniqueuse
Présentation météo et
chroniqueuse arts et
spectacles
Chroniqueuse
Chroniqueuse

637874

Roue de de fortune en festival
(TVA)

Roue de fortune chez vous! (TVA)
Téléthon Opération Enfant Soleil
(TVA)

Salut, Bonjour! (TVA)

Cété Cours...Coté Jardins (TVA)
Le monde est Petit

Radio Energie (Astral Média)

La Poule aux ceufs d'or (TVA)
Automag (TVA)

Sucré salé (TVA)

Salut, Bonjour! weekend (TVA)

Tot ou tard (TVA)
Bla Bla Bla (TVA)

Analyse de texte Les Ateliers Danielle Fichaud
Interprétation 2 Les Ateliers Danielle Fichaud
Interprétation 1 Les Ateliers Danielle Fichaud
Jeu caméra 2 Les Ateliers Danielle Fichaud

Jeu caméra 1 Les Ateliers Danielle Fichaud



