



Contact :
Josiane Gauvin
819.852.2160
casting@artistes.laboitedinfluence.com

Anick Dumontet



Animatrice rayonnante et passionnée, Anick Dumontet charme le public québécois depuis plus de 20 ans avec son sourire lumineux, son énergie débordante et sa présence chaleureuse. Que ce soit à Salut Bonjour!, Roue de fortune chez vous! ou à travers ses livres de recettes, elle incarne la joie de vivre et l'authenticité, faisant d'elle une figure chérie du petit écran.

Animatrice, Comédienne

Âge caméra	40-50 ans	Langue parlée	Français
Yeux	Bleus	Permis	Classe 5
Cheveux	Brun, longs avec mèches	UDA	637874

Télévision

2024 à aujourd'hui	Coanimatrice	Roue de fortune en festival (TVA)
2009-2023	Animatrice	Roue de fortune chez vous! (TVA)
2002 à aujourd'hui	Coanimatrice	Téléthon Opération Enfant Soleil (TVA)
2002-2009	Animation et présentation météo	Salut, Bonjour! (TVA)
2004-2006	Animatrice	Côté Cours...Côté Jardins (TVA)
2006	Collaboratrice	Le monde est Petit
2005-2006	Annonceuse maison	Radio Énergie (Astral Média)
2003-2005	Coanimatrice	La Poule aux œufs d'or (TVA)
2002-2004	Chroniqueuse	Automag (TVA)
1997-2002	Présentation météo et chroniqueuse arts et spectacles	Sucré salé (TVA)
1999 - 2001	Chroniqueuse	Salut, Bonjour! weekend (TVA)
1998 - 2000	Chroniqueuse	Tôt ou tard (TVA)
		Bla Bla Bla (TVA)

Formation

2001	Analyse de texte	Les Ateliers Danielle Fichaud
2000	Interprétation 2	Les Ateliers Danielle Fichaud
2000	Interprétation 1	Les Ateliers Danielle Fichaud
2000	Jeu caméra 2	Les Ateliers Danielle Fichaud
2000	Jeu caméra 1	Les Ateliers Danielle Fichaud